1

4

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.12.2015   № 2080
Валдай

О внесении изменения в перечень пожарных
водоемов, расположенных на территории
Валдайского городского поселения

  	В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности и усиления противопожарной защиты объектов и населения Валдайского городского поселения Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в перечень пожарных водоемов, расположенных на территории Валдайского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 13.10.2015    № 1504, изложив строку 2 в редакции:

	№
п/п
	Адрес
	Площадь
(ориентировочно)
м2 (м)

	«2.
	г. Валдай, ул. Береговая, 3, у  оз. «Валдайское» (сооружение ( подъезд) к пожарному водоему )
	207
(23х9)

              ».
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		 Ю.В. Стадэ